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Çelës për rezervuar

Profiles

Product features

Avantazhet:

Si të përdorni mjet:

armëve materiale: karbonit çeliku mjet●

për heqjen e arrë plastike rezervuar karburanti●

për të grumbulluar ose çmontimit●

kapje e shpejtë e arrë tank karburantit●
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Usage (pictures)

  

E rëndësishme!

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Ky mjet ka tre grepa lëvizshëm që rrokje kapak rezervuar karburanti në mënyrë të

vendosur kështu që nuk ka lëvizje. Si qasje në këtë kapak zakonisht është e vështirë kur

bën zëvendësime, mjet është ndërtuar në mënyrë që ajo kërkon hapësirë   minimale.

Thjesht vend mjet në kapak dhe rrotullohen në drejtimin përkatës. Mjet përshtatet cap

vetë dhe kapak pastaj mund të hiqet shumë shpejt. Zëvendësimi i cap është gjithashtu i

hapur. Ky mjet siguron punën e sigurt dhe një jetë të gjatë shërbimit.

●

përdorni me çelësa gidore me dimension 22●
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